Проект
М Э Р И Я      Г О Р О Д А      Г Р О З Н О Г О

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__________________ г.                                                                   №_______

О награждении благодарственным письмом
В соответствии с постановлением Мэрии города Грозного                                    от 26 ноября 2015 года № 141 «О проведении конкурса «Лучшее новогоднее оформление двора» и протоколом заседания конкурсной комиссии                           от 14 января 2016 года № 01 по проведению конкурса  «Лучшее новогоднее оформление двора» за первое место в городском конкурсе «Лучшее новогоднее оформление двора» объявить благодарность Мэрии города Грозного:
[bookmark: _GoBack]1. В номинации «Лучшее оформление дворовой территории»                         УК ООО «Беркат С», директор Сугаипов Саид-Салахь Маудинович.
2. В дополнительной номинации «Лучшее дизайнерское решение» ООО УК «Гранд Парк», генеральный директор Тарамов Аюб Доккаевич.
	3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Мэра г.Грозного А.А. Хучиева.
	4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города Грозного                                                                          М.М. Хучиев